⁵ Quinta. Examen concursus non debet fieri in prouisione dignitatis Abbatiarum, tametsi unita sit ei Parochialis Ecclesia, dummodo hæc uia auctoritate Sedis Apost. ac perpetuū, & accessoriū facta sit, refert Garſi. d. ca. 2. n. 193. Gonſal ad reg. 8. Cancel. gl. 5. §. 7. n. 13. & gloss. 6. num. 162. Prosper de August. d. quæſt. 3. P. Leſſi. d. cap. 34. num. 82.

⁶ Sexta. In dignitatibus habentibus curam animarum in Ecclesijs Collegatis, non est necessarium examen per concursum, quale regonit in Parochialibus Ecclesijs, refert Garſi. d. c. n. 195.

⁷ Septima. Hoc decretum de concursu non habet locum in beneficijs Regularibus, quæ Regularibus conſerui confuerunt, refert Gonſal. ad reg. 8. Cancel. gloss. 6. n. 162. Garſi. d. c. 2. num. 197. & 198.

⁸ Octaua. In Prioriatibus Regularibus habentibus curam animatum ſuoris commendari ſecularibus, non requiritur concursus, refert Garſi. d. c. 2. n. 199.

⁹ Nona. In Vicariis perpetuis Parochiarum unitatum non debet fieri concursus, ſed ſolum ad nominationem, ſeu præſentationem ilorum, quorum dignitati, vel Eccleſia Parochialis eſt unita, & annexa deputandi, & inſtituendi ſunt, refert Garſi. d. capit. 2. n. 1. num. 289.

¹⁰ Decima. Hoc decretum habet locum etiam quod Parochiales litigiosae ſint, quando in illis ſumimus Pontifex noluerit collitigantem ſubrogare, vel ius demortui in aliud transferre, niſi conſeruit ſanctitatem ſuam voluisse dicto Decreto Concilij derogare, refert Nicol. Garſi. d. c. 2. n. 170. vide tamen Gonſal. ad reg. 8. Cancellat. gl. 6. num. 142.

¹¹ Undecima. In Parochialibus, quas quis acquirit per regrēſsum, non eſt necessarium examen, quod intelligendum, ſi eam poſſedeſtit, ſecus ſi eam nunquam poſſederit, refert Nicol. Garſi. d. cap. 2. n. 168.

¹² Vel per resignationem etiam in Curia.] Intelligi de resignatione ſimplici, non veſti de illa, quæ ſit in fauorem, refoluit Gonſal. d. gl. 6. n. 122. & feqq.

¹³ Etiamſi ipa Parochialis Ecclesia reſervata, vel affecta fuerit.] Sacra Cardinalium Congregatio ita censuit. In beneficijs curatis reſeruatis ſedi Apostoli. & quibusuis alijs, etiam ex antiqua conſuetudine. Ordinarij proponunt edicta concursus, & à ſede Apoſtolica prouiso haſt approbatio ab examineribus in Synodo Diocesana deputata.

512 Concil. Trid. cum Declarat. & Remis.

putatis, si habet fidem approbationis ab Ordinario, referuntur
Germ. de Indultis Catin. §. Quibusvis, num. 17. Flam. de Relig.
lib. 10. qu. 7. num. 11. Gonzal d. gloss. 6. num. 112. Nicol. Garfi.
num. 154.

¶ Porro Episcopus.] Quod hic etiam intelligantur Abbas, opere
Ordinariam jurisdictionem, referunt decidisse sacram Cardinalem
Congreg: Flores Vati. li. 8. q. 24. nu. 21.

π Intra decem dies.] Quod etiam ultra alios decem dies posse
rogari, sed non ultra, ex Bulla Pij V. & Concil. Cufent. & Melo
ian. Prouinc. referunt Zerol. in praxi Episcop. par. i. verbo Parochia
dub. 3.

¶ Sacra Card. Congregat ita censuit: Si termino elapsi a die
ueniat, ut tres inter gratia sit, admittendus est, referunt Gonzal d.
Cancel. gl. 9. §. 1. n. 115. Nicol. Garfi. d. c. 2. n. 206.

¶ Ab Episcopo, sine eo impeditio, ab eius Vicario generali.] Quoniam
haec verba non tolluntur, quin coram Vicario possit fieri emenda
iam Episcopo non impedito, sed posita esse ad denotandum con
nire, quod ab ipso Episcopo cessante impedimento fiat etiam
soluit Garfi. d. c. 2. o. 117.

¶ Caueantque ne quidquam pro rursus occasione huius examinationis
nec post accipiant. Vide Zerol. d. verbo Parochia §. 1. dobu. 1. Relig.
li. 4. de Simonia cap. 49. n. 2. Nicol. Garfi. d. p. 9. cap. 1. num.
cum sequ. Vide quo traducat Menoch. de Praesumpt. li. 5. q. 1. et
Anton. Gabr. li. 1. de Praesumpt. conclus. 13. num. 6. cum seqq. et
Farin. conf. 75. num. 3. & 48. bene Pet. Ledesm. d. c. 1. conc.
finem.

¶ Sacra Card. Congregat ita censuit: Non potest Ordinario
tuere aliquid stipendium, etiam minimum, examinationibus
fatis in Synodo pro concursu Parochialium, & si synodus can
na fecerit statuerit, decretum esse irritum, & nullum, referunt Catt.
9. c. 2. o. 374. contrarium tamen in Ecclesiis Hispaniae communi
receptum esse testatur Pet. de Ledesm. d. conc. 7. proposita.
La difficultad, pag. 159.

¶ Peractio deinde examine, &c.] Sequentur decisiones illius. In
Sacra Congreg. adductae à Nicol. Garfi. in locis infra citatae.
¶ Prima. Examinatores peractio examine debent eos et com
tentia renunciare Episcopo, quos idoneos reperient, referunt
Garfi. de Benef. p. 9. c. 2. n. 104.

¶ Secunda. Non spectat ad examinatores, sed ad Episcopum
approbatim: gis idoneum, referunt Garfi. d. c. 2. n. 108.

¶ Tertia. Examinateores debent solum renunciate duos, non
verbi gratia, examinatores idoneos, deinde Episcopus ab ipsorum
calculo, sed suo iudicio eligere debet dignorem, referunt Garfi. d.
nu. 109.

¶ Quarta. An si pluribus examinatis aliqui ultra dimidium

suerint consequunti, & sic approbati, & unus omnia suffragia prospere reportavit. Episcopus facta per examinatores relatione posuit, post posito illo, in quem omnia suffragia confluxerunt, alium ex eis eligeat, qui ultra dimidiam partem vocum habuerunt, cum omnes approbati dicantur. Respondit Congregatio posse, refert Garci. d. ca. 24 num. 109.